



2021-09-08

## Var med och starta Aröds kvarn igen.

Föreningen har inför hösten påbörjat upprustning av Aröds kvarn. Det är dämmet och rännan som skall förnyas och arbetet beräknas pågå fram till hösten 2022. Föreningen har sökt och erhållit generösa bidrag från Konung Gustav VI Adolfs kulturfond och från Länsstyrelsen i Västra Götaland, kulturmiljö. Sammantaget utgör bidragen en bra grundplåt för att kunna påbörja arbetena, men mer medel behöver tillföras projektet. Under hösten kommer befintlig ränna och dämmets utskovspartier att rivas varefter en uppstädning av området under rännan görs.

Ett [informationsblad ger en bra överblick av hur upprustningen kommer att ske](#).

En noggrann inmätning av anläggningen kommer att ske, då det är viktigt att inte förändra nivåerna i dammen och för att rätt lutning erhålls på rännan när den byggs om. Vi bedömer att det nuvarande maskineriet, vattenhjul och kuggdrifter, kommer att fungera den dagen då vi åter kan släppa på vatten. Målsättningen är att åter kunna uppta malning av mjöl i stenarna. En viktig del av projektet är att föra kunskapen om malning vidare till yngre medlemmar.

Vill du veta mer om upprustningen, eller medverka med handkraft under arbetena, kontakta [Inge Magnusson](#) eller [Arne Bergström](#). Ekonomiska bidrag tas tacksamt emot via **bankgiro 392-4156** eller **swish 123 077 94 47**. Ange ändamål "Aröds kvarn".

[Mer information finns på hemsidan och kommer att uppdateras regelbundet](#) se:

<https://www.ljungskileorten.se/?p=4626>

**Kulturarvsdagen är nu på lördag 11 september** och 13.00-15.30 genomförs en vandring mellan två socknar från Häljeröd i Forshälla till Myren i Resteröd. Guide är Kjell Eliasson och [vägbeskrivning med mera finns att läsa](#) se

[https://www.ljungskileorten.se/?tribe\\_events=kulturarvsdagen-11-september](https://www.ljungskileorten.se/?tribe_events=kulturarvsdagen-11-september)

Vi medverkar på **Bredfjällsdagen lördag 25 september** med provsmakning av tunnbröd med hemkärnat smör, brynost och äggost.